
LEGHE SPI SEGRETARI e SEGRETARIE CELLULARE MAIL
Argenta Ventura Francesca 3489772738 francesca.ventura@er.cgil.it
Berra di Riva Del Po-Jolanda di Savoia Brina Marco 3440100002 marco.brina@er.cgil.it
Bondeno-Vigarano Mainarda Bellini Luca 3429916011 luca.bellini@er.cgil.it
Cento Accorsi Marco 3488545559 marco.accorsi@er.cgil.it
Codigoro-Mesola-Goro Orlandini Fiorella (Giuliana) 3455868389 giuliana.orlandini@er.cgil.it
Comacchio-Lagosanto Bonazza Ruggero 3459760617 ruggero.bonazza@er.cgil.it
Copparo-Ro di Riva Del Po Mazzon Dino 3408208001 dino.mazzon@er.cgil.it
Ferrara Centro Est Masi Torello Paparella Mirco 3409610234 mirco.paparella@er.cgil.it
Ferrara Nord Ovest Coghi Marco 3476311944 marco.coghi@er.cgil.it
Ferrara Sud Vincenzi Franco 3421292256 franco.vincenzi@er.cgil.it
Fiscaglia-Ostellato Ferri Aida 3456749025 aida.ferri@er.cgil.it
Poggio Renatico-Terre Del Reno Barbieri Giorgio 3489773355 giorgio.barbieri@er.cgil.it
Portomaggiore-Voghiera Buzzoni Marcello 3489773161 marcello.buzzoni@er.cgil.it
Tresignana Bigoni Nicola 3442703850 nicola.bigoni@er.cgil.it
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